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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS R. VICENZI ITA  STRECKENNAME OBEREBODEN
SCHIEDRICHTER L. LIORE ITA START 2180 m
ZIEL 2010 m
RENNLEITER A. PROSCH ITA HOEHENDIFFERENZ 170 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 10350/12/11
10350/12/11
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER M. FACCHINELLI ITA H.P. SCHMIDT ITA
VORLAUFER - A - C. FURLETTI ITA - A - C. FURLETTI ITA
- B - C. KLAPPROTT GER - B - C. KLAPPROTT GER
- C - C. RETTENWENDER GER - C - C. RETTENWENDER GER
ANZAHL DER TORE 52 51 52 51
STARTZEIT 9.00 12.15
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 27.24 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 15 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (FSN GS FIAMMEGIA ) 44.01 45.74 1'29.75 0.00
2 10 298723  MIDALI Roberta 1994 ITA (FSN CS ESERCITO ) 44.30 45.89 1'30.19 3.58
3 16 198253  MCFARLANE Caitlin 2002 FRA (FRA FRA. ) 44.45 46.06 1'30.51 6.18
4 5 299909  MASCHERONA Marika 1998 ITA (AC SC BORMIO ) 43.83 46.70 1'30.53 6.34
5 25 198215  POGNEAUX Chiara 2002 FRA (FRA FRA. ) 44.52 46.06 1'30.58 6.75
6 21 6295752 MATHIOU Sophie 2002 ITA (FSN CS CARABINIE ) 44.92 46.10 1'31.02 10.33
7 3 6295334 SANDULLI Elena 2000 ITA (FSN GS FIAMMEGIA ) 44.37 47.14 1'31.51 14.32
8 29 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA (TN FALCONERI SK ) 45.86 46.29 1'32.15 19.52
9 9 496055 PAU Nuria 1994 ESP (ESP ESP ) 45.47 47.05 1'32.52 22.53
10 23 198241 DAHON Alizee 2002 FRA (FRA FRA. ) 46.44 46.26 1'32.70 23.99
11 32 299918  PAVENTA Giulia 1998 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 46.09 46.65 1'32.74 24.32
12 31 6295150 TINTORRI Giulia 1999 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 46.37 46.62 1'32.99 26.35
13 18 56527 WIDMOSER Monika 2000 AUT (AUT AUT ) 46.85 46.45 1'33.30 28.87
14 42 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA (CAE CUS PARMA ) 46.95 46.48 1'33.43 29.93
15 47 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 46.62 47.10 1'33.72 32.29
16 4 308013  WAKATSUKI Arata 2000 JPN (JPN JPN ) 45.50 48.80 1'34.30 37.01
17 22 6295201 MARCORA Carlotta Maria Cla 1999 ITA (AC SC BORMIO ) 47.51 47.13 1'34.64 39.77
18 36 6295408 FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA (AA AST ALTA BAD ) 47.36 47.75 1'35.11 43.60
19 43 485631 YAKOVISHINA Elena 1992 RUS (RUS RUS ) 47.65 48.05 1'35.70 48.40
20 57 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (AA AST ALTA BAD ) 47.44 48.29 1'35.73 48.64
21 59 56577 WIESMUELLER Nina 2002 AUT (AUT AUT ) 46.72 49.07 1'356.79 49.13
22 61 6295378 ROTA Laura 2000 ITA (AC GB SKI CLUB ) 48.14 48.58 1'36.72 56.69
23 54 108420 FORGET Arianne 2003 CAN (CAN CAN. ) 47.77 49.15 1'36.92 58.32
24 119 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA (AOC SANSICARIO C ) 49.13 48.36 1'37.49 62.95
25 48 6295396 CITTONE Chiara 2000 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 48.16 49.58 1'37.74 64.99
26 80 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA (CAE SC SESTOLA ) 49.04 49.09 1'38.13 68.16
27 35 565488  TOMSIC Nika 2000 SLO (SLO SLO ) 48.69 49.46 1'38.15 68.32
28 65 56652 LIPBURGER Lea 2003 AUT (AUT AUT ) 48.52 49.64 1'38.16 68.40
29 109 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA (CAE NUOVI ORIZZO ) 49.49 49.29 1'38.78 73.45
30 122 56672 ACKER Filippa 2004 AUT (AUT AUT ) 49.60 49.30 1'38.90 74.42
31 121 56678 ZEGG Leonie 2004 AUT (AUT AUT ) 49.40 49.79 1'39.19 76.78
32 87 6295777 PIZZATO Lucia 2002 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 49.26 49.99 1'39.25 77.27
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CODE
NR

6295827
6296094
6296380
299910

108439

206968

6295818
6295538
6295407
6296279
6296297
6296322
6296306
206819

6296288

225709

6295509
6295224
299822
6295276
65127
198135
198164
198142
225733
6295885
6295657
6295830
198312
6295580
6295640
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565490
6296009
206904
6295293
6295774
206729
6295769
496434
206894
6295574
56623
6295179
6296126
6295303
107951
6295783
6295606
6296222
6296051
6296083
415206
6296101
206926
6296136
6296106
6296128
6295775
6295779
6296050
225773
35218
6296321
165055

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RIER Lea

ANTONIOLI Camilla
POMARE Ambra

POZZI Romina
BEAUVAIS Laura
BACHL-STAUDINGER Leonie
EHRLICH Giada
SAVORGNANI Valentina
EDIFIZI  Heloise
PELLIZZARI Ellis
PISTILLI  Federica
COIN Maria Elena
DE CONTI Virginia
WENK Olivia
FEDERICIS Giulia

NICHT AM START 1.

BRUCE Abi

NICHT IM ZIEL 1.

GIORDANO Flavia Diletta
UNTERHOLZNER Petra

TSCHURTSCHENTHALER Vera

STEINMAIR Laura
MOLLIN Axelle
LAMBORAY Tea
CHEVRIER Marion
LUGON MOULIN Laurine
PALLA Victoria
BELFROND Annette
FELICETTI Giorgia
GUERINONI Alessia
MERLOZ Cloe
AGNELLI Carole
TERONI Chiara
BACHMANN Nina
OBLAK Rebeka
SINIGOI Caterina
HUBER Katharina
RECH Anna
PALAMARA Gaia
MEURER Antonia
CASTELLANO Vittoria
ABAD Celia
ARZBERGER Sophia
AUDIBERT Charlotte
NEUHAUSER Lena
MATTIOLO Sara
BIANCO Cecilia
SERTORELLI Viola
VAN SOEST Katrina
GIUSTI Virginia
CATTANEO Gaia
VAGLIO Alessia
VENTURA Silvia
SACCHI Martina
GRIGG Eliza

NEGRI Elisa Maria
LASZLO Chantal-Isell
MARANGON Martina
LEGATO Michela
ROSCA Beatrice
CAPPELLINI Vittoria
LAZZERI Elena
HASELRIEDER Denise
JACKSON Ellie
BLAQUIER Carolina
TRENTIN Giulia  Maria
EPIPHANIOU Georgia

Anna
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2003
2003
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2002
2003
2002
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NAT

ITA (AA
ITA (AC

ASV SEISERAL
SANTA CATERI
ITA (VE SC CORTINA
ITA (AC SC BORMIO
CAN (CAN CAN.

GER (GER GER

ITA (VA CHAMOLE' SKI
ITA (VE SKICOLLEGE V
ITA (VA ASD. CLUB
ITA (AA GARDENA RAIF
ITA (CAB SC EUR ASD
ITA (VE SC 18

ITA (VE SC DRUSCIE'
GER (GER GER

ITA (FVG CIMENTI SCI

1
GBR (GBR GBR
56

ITA (FSN CS CARABINIE
ITA (FSN CS CARABINIE
ITA (AA GSIESERTAL A
ITA (AA GSIESERTAL A
BEL (BEL BEL.

FRA (FRA FRA.

FRA (FRA FRA.

FRA (FRA FRA.

GBR (GBR GBR

ITA (VA CRAMMONT MON
ITA (FSN GS FIAMMEGIA
ITA (FSN CS CARABINIE
FRA (FRA FRA.

ITA (VA ASD. CLUB
ITA (AOC MONDOLE' SKI
ITA (AA TRAININGSZEN
SLO (SLO SLO

ITA (FVG SK DEVIN
GER (GER GER

ITA (VE SKI TEAM VAL
ITA (VE SC DRUSCIE'
GER (GER GER

ITA (AOC SAUZE D'OULX
ESP (ESP ESP

GER (GER GER

ITA (AOC GOLDEN TEAM
AUT (AUT AUT

ITA (TN ALTIPIANI  SK
ITA (VA GRESSONEY MO
ITA (AC SC BORMIO
CAN (CAN CAN.

ITA (CAT SC LANCIOTTO
ITA (AC GB SKI CLUB
ITA (VA CRAMMONT MON
ITA (TN FIEMME SKI T
ITA (AOC GOLDEN TEAM
NZL (NZL NZL

ITA (AC GB SKI CLUB
GER (GER GER

ITA (AC REVOLUTION S
ITA (AA  AST ALTA BAD
ITA (AC REIT SKI TEA
ITA (VE SC DRUSCIE'
ITA (AC VAL PALOT
ITA (AA ASV SEISERAL
GBR (GBR GBR

ARG (ARG ARG

ITA (VE SC 18

CYP (CYP CYP
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ZEIT
1.LAUF

49.68
49.12
49.84
48.87
49.67
50.37
49.43
50.08
51.38
51.24
51.38
51.08
52.74
51.83
52.61

ZEIT
2.LAUF

49.64
50.33
49.73
50.80
50.18
50.81
51.82
51.81
50.54
51.44
51.76
52.64
52.27
53.43
52.85

F= 730

END RENN
ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1'39.32 77.84
1'39.45 78.90
1'39.57 79.87
1'39.67 80.69
1'39.85 82.15
1'41.18 92.97
1'41.25 93.54
1'41.89 98.74
1'41.92 98.99
1'42.68  105.17
1'43.14  108.91
1'43.72  113.63
1'45.01 12412
1'45.26  126.15
1'45.46  127.78

ITA5502.1147 SF8/2
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RANG STA CODE
NR NR

115 165059

116 6296283
123 6296266
124 6296305
127 6296373
129 206966

130 6296381

74 435404
98 308361

6295217
197931
299313
8 299939
11 6295068
14 299983
17 299632
19 6295356
37 6295632
39 565493
50 6295287
52 595020
55 496376
60 308030
62 6295828
64 225771
68 6295071
75 6296081
76 435420
79 6296084
86 6295534
88 206914
92 6296085
97 6295979
126 6296299
128 6296387
131 960752

~N N =

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ARMENI Thaleia 2003
SALA Margherita 2004
LORENZI Matilde 2004
CARPANO Asia 2004
PIZZINATO Cecilia 2004
BOGNER Marie 2004

PROFETI Alice 2004

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

KRAJEWSKA Daria 1998
SUGIMOTO Himaka 2003
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
VIVIANI  Serena 1999
LACHEB Kenza 1998
PERRUCHON Martina 1996
LORENZI Lucrezia 1998
SARACCO Carlotta 1999
GULLI Anita 1998
INSAM Vivien 1997
ALLEMAND Sara 2000
PIAGGIO Martina 2001
CIGLIC Zana 2001
BRUNET Nadine 2000
GUERILLOT Vanina 2002

RELAT Maria 1999

YOKOUCHI Maharu 2000
CURRADO VIETTI Giulia 2002
DANIELS Daisi 2002
CERETTO CASTIGLIANO Simona 1999
VIANELLO Matilde 2003
ZDORT Zofia 2000
BANCHI Martina 2003
FERRACCI Chiara 2001
MESSMER Marisa 2002
TREVISAN Ginevra 2003
ASTEGIANO Melissa 2003
VALLERIANI Giulia 2004
ANTONINI Maria Sole 2004
SALEHHUDDIN Aruwin 2004

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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NAT

CYP (CYP CYP

ITA (VA GRESSONEY MO
ITA (AOC SC SESTRIERE
ITA (TN SKI TEAM FAS
ITA (VA COURMAYEUR M
GER (GER GER

ITA (CAE SC MONTENUDA

0
2

POL (POL POL
JPN (JPN JPN

27

ITA (FSN GS FIAMME OR
FRA (FRA FRA.

ITA (FSN CS ESERCITO
ITA (FSN CS ESERCITO
ITA (FSN CS ESERCITO
ITA (FSN CS ESERCITO
ITA (FSN GS FIAMME OR
ITA (FSN CS CARABINIE
ITA (FSN CS CARABINIE
SLO (SLO SLO

ITA (VA SC AOSTA
POR (POR POR

ESP (ESP ESP

JPN (JPN JPN

ITA (AOC VAL VERMENAG
GBR (GBR GBR

ITA (AOC PRALI

ITA (TN CITTA' DI RO
POL (POL POL

ITA (AOC GOLDEN TEAM
ITA (CAT SC SOTTOZERO
GER (GER GER

ITA (AOC GOLDEN TEAM
ITA (AOC EQUIPE LIMON
ITA (CAB SC EUR ASD
ITA (AOC SC VARALLO
MAS (MAS MAS.

0
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ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

Der Technische
R. VICENZI

F= 730

END RENN

ZEIT

Delegierte

(ITA)

#1147

PUNKTE  PUNKTE

ITA5502.1147 SF8/3
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